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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
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Furkan Açar 
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A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 
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Paketler 

Haftanın sonundaki bazı düşüşlere rağmen, rekor enflasyonun ardından, 
güçlü karlılıklar ana endeksleri  genel olarak toparladı. Ancak, FED'in 
beklenenden daha hızlı ve daha ani bir şekilde faiz oranlarını yükseltmek 
zorunda kalacağından korkan piyasa katılımcılarının tedirginliğini yansıtan 
oynaklık yüksek kalmaya devam ediyor.  

Bu enflasyon artışlarının süresine ilişkin belirsizlik, merkez bankası 
politikasına ilişkin belirsizlikle birleştiğinde oynaklık yaratıyor. Uzun vadeli 
yatırımcılar bunu birkaç uygun fiyatlı pozisyon oluşturmaya başlamak için bir 
fırsat olarak görürken, diğerleri daha temkinli olacak ve daha önemli bir düşüş 
bekleyecek. Öte yandan ve oldukça mantıklı bir şekilde, hızlandırılmış bir faiz 
artırımı beklentisi, tahvil fiyatlarında düşüşe ve 10 yıllık T-Tahvil getirisinin 
%2,01'e yükselmesine neden oldu. Alman Bund %0.26'ya ve Fransız OAT 
%0.73'e yükseldi.  

ABD’de geçen hafta  gelen Ocak Tüfe verisi yine son 40 yılın rekoru, 
Fiyatlardaki geniş artış, kira, elektrik ve gıda maliyetlerinin artmasından 
kaynaklandı. Fed’den Mart ayında 50 baz puanlık artışa %88’lik şans 
verilmesine karşın. Fed'in ilk faiz artırımlarında ekonomik büyümeyi boğacağı 
için bu kadar agresif hareket edeceğine şimdilik şans vermeyen taraftayım. 
Çünkü çok fazla ve çok hızlı sıkılaşmaya başlayan aşırı reaktif bir Fed, ABD’de 
yılı düşük enflasyona eşlik edecek çok daha yavaş bir büyüme kapatma 
beklentisini güçlendirebilir. Çünkü ; Omicron varyantının neden olduğu 
koronavirüs enfeksiyonları azaldıkça, arz darboğazlarındaki gevşeme ile 
birlikte aylık enflasyon önümüzdeki aylarda yavaşlayabilir. Temel malların 
artık TÜFE'de daha fazla ağırlığa sahip olmasıyla birlikte, hizmetlere yapılan 
harcamalarda beklenen kayma da enflasyonu yumuşatmaya yardımcı olabilir 
düşüncesinde ve de  bu yıl en az yedi kez 25 baz puan faiz artırmasını 
beklemekteyim. 

Bu hafta , makroekonomik takvimde dört olay öne çıkıyor: Avrupa 4. 
Çeyrek 2021 GSYİH ve Ocak ABD üretici fiyatları (Salı), Ocak ABD perakende 
satışları ve en son Fed toplantısının tutanakları (Çarşamba).  

Yurtiçine baktığımızda ise hafta sonu önce  Fitch, kredi notumuzu  B+ 
seviyesine indirirken, görünümü de potansiyel yeni bir indirime kapı açan 
negatife çevirirken, Cumartesi günü de Maliye Bakanı Nebati 3 yeni destek 
paketi açıkladı.  
İlk pakette ; vatandaşın elinde-evinde yani yastık altında bulunan altınların 
mali sisteme sokulması için yeni bir program başlatılması, ikinci pakette; 60 
milyar TL’lik  bir selektif kredi penceresi açılması, üçüncü pakette ise; gıda 
ürünlerinin KDV'sinde yüzde 7'lik indirimi açıklandı.  

Yurtiçi gündem de ise; Hazine ihaleleri ile başlıyor. 2 yıl vadeli sabit 
kuponlu, 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ardından Hazine ihalesi ve doğrudan 
satışlarını (11 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi, 2 yıl vadeli kira sertifikası 
doğrudan satışı), ve ana gündem tabii TCMB’nin faiz kararı ki Politika faizinde 
değişiklik beklemiyoruz. Hatta bu yılı TCMB yetkilerinin açıklamaları ve 
enflasyon raporundaki dip notlar doğrultusunda %14  politika faizi ile 
kapatmayı bekliyoruz. 
Pozitif kalın 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 0,61 2051,05

BIST-30 0,82 2279,93

BANKA 0,51 1790,35

SANAYİ 0,33 3613,01

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS -0,47 1852,6

GRAM -0,43 804,693

GÜMÜŞ 0 23,6

PLATİN 0,29 1034,97

PALLADİUM 2,1 2088,17

BİTCOİN -1,08 41919,9

PARİTE % DEĞER
EUR/USD 0,04 1,13467

EUR/TL -0,03 15,3301

DOLAR/TL 0,04 13,509

BREZİLYA REAL 0,07 5,2532

G.A.RAND 0,21 15,2427

RUS RUBLE 0,81 77,6669

OFF.S.YUAN -0,06 6,364

HİND.RUP -0,09 75,527

JAPON YEN 0,21 115,53

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0,87 20,86

TAHVİL 10Y 0,18 21,91
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  MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri haftaya negatif bölgede başladı.Bölgede yatırımcılar Hong 
Kong'da sıçrayan Kovid-19 vakaları ile Rusya-Ukrayna arasındaki jeopolitik tansiyona odaklandı. 
 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Enflasyonla mücadele topyekun bir inancı ve topyekun bir 
fedakarlığı gerektirir. Hükümet olarak biz, bu konuda atmaya söz verdiğimiz adımları, birer birer 
hayata geçiyoruz. KDV sistemini sadeleştirme programımız kapsamında, temel gıda ürünlerinde 
yüzde 8 olan KDV’yi yüzde 1’e indiriyoruz" dedi. 
 

 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.Buna göre, 
temel gıda ürünlerinde KDV yüzde 8'den yüzde 1'e indirildi.Karar, 14 Şubat Pazartesi yürürlüğe 
girecek. 
 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Fiziki altın tasarrufları kuyumcular ve bankalar 
aracılığıyla finansal sisteme alınacak. Yatırım destek paketi, ihracat destek paketi, işletme 
harcamaları destek paketi uygulamaya alınıyor" dedi. 
 

 Fitch, Türkiye'nin "BB-" olan notunu "B+"ya indirdiğini, "negatif" olan görünümün devam 
ettiğini açıkladı. 

 
 Fitch kredi notunun düşürülmesi ile ilgili  değerlendirmede, daha sık ve yoğun politika odaklı 

finansal stres dönemlerinin, Türkiye'nin yüksek enflasyon, düşük dış likidite ve zayıf politika 
güvenilirliği açısından kırılganlıklarını artırdığını belirtti 
 

 İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace, Rus mevkidaşı Sergey Şoygu ile düzenlediği ortak basın 
toplantısında, “Bakan Şoygu ve General Gerasimov'dan Ukrayna'yı işgal etmeyeceklerine dair 
güvence aldım” dedi. 
 

 Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, “Batı ülkeleri ve Batı medyası, Ukrayna 
çevresindeki yapay gerilimi tırmandırmak için kumpas başlattılar" denildi. 
 

 ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, artan Rusya-Ukrayna gerilimine yönelik, "Rusya bu krizi 
diplomasi ve diyalog yoluyla çözmekle gerçekten ilgileniyorsa biz bunu yapmaya hazırız" dedi. 
 

 Philadelphia Fed tarafından düzenlenen tahminciler anketi, ABD ekonomisinin ilk çeyrekte 
geçtiğimiz sonbaharda yapılan ankette öngörülenden daha yavaş büyüyebileceğinin 
düşünüldüğünü gösterdi. 
 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Dally, faiz artırımlarında "agresif" olmanın Fed'in hedeflerine 
ter etki yapabileceği uyarısında bulundu. 
 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), son günlerde kamuoyunda tartışma konusu olan 
elektrik dağıtım şirketlerinin kâr marjları ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, "Devlet 
sübvansiyonu ile görevli tedarik şirketleri vatandaşlarımıza daha ucuza elektrik satmaktadır. 
Şirketlerin, EPDK’nın belirlediği oranların üzerinde kar etmesi ise mümkün değildir." ifadeleri 
kullanıldı. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
GLRYH…A1 Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Yetki Belgesi hk. 

“Pay sahibi olduğumuz A1 Portföy Yönetimi A.Ş'nin faaliyet izni talebi Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 
olumlu karşılanarak, SPK'nın 10.02.2022 tarihli haftalık bülteninde ilan edilmiştir.” 

KFEIN…%51 Bağlı Ortaklığımız Karmasis Bilişim'in SIEM (Güvenlik Bilgileri ve Olay Yönetimi) Sertifikasyonu 

“Şirketimizin %51 bağlı ortaklığı Karmasis Bilişim Çözümleri Ticaret A.Ş. tarafından, T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı himayesinde kurulan Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesi'ne ait Siber Güvenlik 
Ürünleri Test ve Sertifikası kapsamında, 11.02.2022 tarihinde SIEM (Security Information and Event Management 
– Güvenlik Bilgileri ve Olay Yönetimi) Uygunluk Sertifikası alınmıştır.” 

HURGZ…Hâkim ortağımız Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. tarafından Şirketimize iletilen açıklama 

Hakim ortağımız Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. ("Demirören Medya") tarafından, kamuya açıklanmak 
üzere tarafımıza iletilen açıklama aşağıda yer almaktadır. 

Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. ("Hürriyet") paylarının zorunlu pay alım teklifi yoluyla Demirören Medya 
Yatırımları Ticaret A.Ş. ("Demirören Medya") tarafından devralınmasına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'na 
yapılmış olan başvuru, SPK'nın 06.01.2022 tarih ve 1/23 sayılı toplantısında olumlu karşılanmış olup, Pay Alım 
Teklifi Bilgi Formu 24.01.2022 tarihinde onaylanmıştır.  Demirören Medya, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu'nun 26. Maddesi ve II-26.1 Pay Alım Teklifi Tebliği ("Tebliğ") hükümleri uyarınca 28/01/2022 - 10/02/2022 

tarihleri arasında 10 iş günü süre ile zorunlu pay alım teklifinde bulunmuştur. 

Zorunlu pay alım teklifi sonucunda, Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. tarafından, 291 adet yatırımcıdan 
toplam 12.017.987,48 TL nominal değerinde HURGZ payı satın alınmış olup, alınan payların toplam değeri 
88.946.447,24 TL'dir. Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilen zorunlu pay alım teklifi 
kapsamında, Merkezi Kayıt Kuruluşu kayıtları esas alınarak, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uyarınca hak 
sahibi konumunda bulunan ödünç pay sahibi olan ve miras yoluyla HURGZ payları kendisine intikal eden 
yatırımcıların da talepleri karşılanmıştır.Bunun sonucunda, Demirören Medya'nın sahip olduğu Hürriyet paylarının 
temsil ettiği sermaye/oy hakları oranı %79,18'den %81,21'e yükselmiştir. 

BLCYT….Kur Korumalı TL Mevduat Hesabı Hk. 

“Şirketimiz bankalarda bulunan mevduatları için kur korumalı TL mevduat programına katılma kararı almış olup, 6 
ay vadeli toplam 83.333.660 TL mevduat hesabı açmıştır. 

Alınan bu karar neticesinde 29.01.2022 tarihli ve 31734 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Vergi Usul Kanunu ile 
Kurumlar Vergisi Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunu‘nun geçici 14.maddesi kapsamında yaklaşık 
5.938.000 TL si 2021 yılı olmak üzere Toplamda 7.480.000 TL kurumlar vergisi istisnası ve stopaj avantajı 
sağlanması beklenmektedir.” 

BLCYT…Organize Sanayi Bölgesinde Yer alan Arsamız Hk. 

Adana Organize Sanayi Bölgesinden bulunan 47.143 metrekarelik yeni arsamızda fabrika kapalı alanı yapımı için 
Aydoğan Beton A.Ş. ile anlaşma imzalanmıştır. Yatırım ile ilgili kapsamlı bilgiler ileri ki dönemlerde duyurulacaktır. 
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 ŞİRKET HABERLERİ 
Kalekim, Lyksor Kimya'nın yüzde 75’ini satın aldı 

Türkiye’nin, yapı kimyasalları sektöründeki küresel değeri Kalekim, stratejik hedefleri doğrultusunda yeni yatırım 
hamleleri ile büyümesine devam ediyor. 2021 yılında, Fransa’daki depo yatırımının ardından yurt dışı ihracatına 
destek amacıyla Mardin’deki fabrikasına da 23 Milyon TL’lik ek hat yatırımı yapan Kalekim, 2022’ye ise inşaat 
malzemeleri sektöründeki portföyünü daha da güçlendirmek için Lyksor Kimya A.Ş.’nin hisselerinin 75’ini satın alarak 
girdi.-Foreks Haber 

Migros, Şirketin maksatlı olarak kötü niyetli bir sürecin tarafı yapılmaya çalışılıdığını iddia etti. 

Migros'tan yapılan açıklamada şöyle denildi: 

"Son zamanlarda gerek Esenyurt Dağıtım Merkezi'ndeki iddialarla ve  gerekse de mağazada çalışan bir işçimize ilişkin 
gerçek dışı paylaşımlarla kamuoyu yanlış yönlendirilmektedir. Bugün yayılmaya uğraşılan asılsız haberler de bir kez 
daha göstermiştir ki, Migros maksatlı olarak kötü niyetli bir sürecin tarafı yapılmaya çalışılmaktadır.  

 Us Grup tarafından olay titizlikle incelenmiş ve ekli açıklama yapılmıştır. Bahsi geçen çalışan, temizlik elemanı olarak 
Merter mağazamızda çalışmaya devam etmekte olup, daha önce kendisi tarafından yapıldığı belirtilen açıklamanın 
tamamen başkaları tarafından yönlendirilerek yazıldığını, paylaşımların kendi iradesi dışında yapıldığını ifade etmiştir.  

 Biz 55.000 çalışanımızla hizmet odağımızdan en ufak taviz vermeden tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizi, temel 
değerlerimiz olarak benimsediğimiz şeffaflık, hesap verebilirlik, sorumluluk ve adillik ilkeleri ışığında sürdürüyoruz. 68 
yıldır hizmet verdiğimiz halkımızın bu ve benzeri toplumsal huzursuzluk yaratacak senaryolara itibar etmemesini 
içtenlikle rica ederiz." 

Ayes Çelik, Birleşik Krallık'tan 2,7 milyon dolar tutarında çelik hasır siparişi aldı. 

Şirket'ten konu ile ilgili KAP'a yapılan açıklamada şu bilgiler verildi: 

"Şirketimiz ihracat faaliyetleri çerçevesinde Birleşik Krallık' tan 2.706.075 USD (36.619.148 TL) tutarlı Çelik Hasır 
siparişi almıştır.Sevkiyatların termin süresine uygun olarak 31.03.2022 tarihine kadar yapılması planlanmaktadır." 

Hektaş 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 325.757.016 TL (Önceki 188.330.967 TL ) 

Marmaris Altınyunus 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 44.057.037 TL (Önceki 16.693.036 TL ) 

Gedik Yatırım Menkul Değerler 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 240.157.130 TL (Önceki 168.691.630 
TL ) 

Tat Gıda 2021 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 223.190.334 TL (Önceki 167.274.341 TL ) 

Derlüks Yatırım Holding 2021 yılı 12 aylık konsolide net dönem karı 27.334.985 TL (Önceki 7.375.058 TL ) 
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 PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

TURGG…ÖZDEMİR UÇAR ,TURGG payları ile ilgili olarak 7.120.696 TL nominal sermayesindeki paylarım/oy 
haklarım birlikte haraket ettiğim Metin Uçar Eğitim Vakfi ile birlikte 10 /02/2022 tarihi itibariyle Toplam 168.729 

Nominal adet ve %2.36 sınırına ulaşmıştır. 

 

ARCLK…11.02.2022 Tarihli Pay Geri Alım İşlemleri 

11.02.2022 tarihinde 53,85 TL - 54,10 TL fiyat aralığından (ortalama 53,9232 TL) 500.000 adet pay geri alınmış ve 
Şirketimizin sahip olduğu ARCLK payları 47.735.167 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %7,0643) 

 

ULUUN…Pay Geri Alım Programı Hk. 

01.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında 11.02.2022 tarihinde 6.59-

6.63 fiyat aralığından toplam 110.000 adet hisse geri alım işlemi yapılmıştır. 

 

SAHOL…Günlük Pay Geri Alım İşlemleri 

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 09.11.2021 tarihli kararı ile başlatılan pay geri alım işlemleri kapsamında; Şirket 
11.02.2022 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 15,09 TL – 15,52 TL (ağırlıklı ortalama 15,29 TL) fiyat aralığından 
toplam 250.000 TL nominal değerli SAHOL payları geri alınmıştır.Bu işlemlerle birlikte, 11.02.2022 tarihi itibarıyla geri 
alınan payların toplam nominal değeri 22.385.000 TL olup, bu payların sermayeye oranı %1,0971'e ulaşmıştır. 

 

LOGO…. Pay Geri Alım Programı Çerçevesinde Pay Alımı 

11.02.2022 tarihinde Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 39,86 - 40,74 fiyat aralığından 50.000 adet 
alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş. sermayesindeki 
paylarımız 11.02.2022 tarihi itibariyle % 3,49 'a ulaşmıştır. 
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AVOD…Bedelli Sermaye Artırımı Kapsamında Rüçhan Hakkı Kullanım Tarihleri 

Şirketimizin 300.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 90.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakit 
karşılığı ve %200 oranında olmak üzere 180.000.000 TL artışla 270.000.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin başvurumuz Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun 10.02.2022 tarih ve 2022/7 sayılı bülteninde yayımlandığı üzere onaylanmıştır. 

SPK tarafından onaylı izahname Kamuyu Aydınlatma Platforumu'nda 11.02.2022 tarihinde yayımlanmıştır. 

- Pay sahiplerimizin yeni pay alma hakları kullandırılacak olup, ellerindeki payların %200'ü oranında yeni pay alma hakları 
bulunmaktadır. 

-Yeni pay alma hakları izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 15.02.2022 ile 01.03.2022 tarihleri arasında 15 gün süreyle 
Kullandırılacaktır. 

- Yeni pay alma haklarının kullanımında, 1,00 TL nominal değerli pay 1,00 TL'den satışa arz edilecektir. 

-Yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkı) kullanılmasından sonra kalan paylar 2 iş günü süresince nominal değerin altında 
olmamak kaydıyla Borsa Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. 

-Yeni pay alma haklarının kullanımı ve kalan payların Borsa'da halka arzından sonra satılamayan pay kalması halinde, söz 

konusu payların tamamı, payların Borsa'da satış süresinin bitişini takip eden 3 (üç) iş günü içinde halka arz fiyatının 
ortalamasından aşağı olmamak üzere Nazım Torbaoğlu tarafından bedelleri tam ve nakden ödenerek satın alınacaktır. 

AVOD…Bedelli sermaye artırımına ilişkin başvurumuzun Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanması hk 

“Şirketimizin 300.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 90.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin %200 oranında 
bedelli olarak;180.000.000 TL tutarında nakden artışla 270.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak hazırlanmış olan izahname 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 10.02.2022 tarih 2022/7 sayılı bültende onaylanmıştır.” 

PENTA.. Şirket Esas Sözleşmesinin Tadiline İlişkin T.C.Ticaret Bakanlığı İzni 

Şirket Yönetim Kurulu Toplantısında, 

1. Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18'inci maddesi hükmü ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun, II.18-1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi 
Tebliği çerçevesinde yapılan değerlendirme neticesinde; mevcut kayıtlı sermaye tavanımıza ulaşılmamış olsa da, Şirketimiz 
hedeflerine ulaşması için yeterli olmadığına, 2022-2026 yılları için Şirketimiz mevcut 150.000.000.- TL (YüzelliMilyonTürkLirası) 
kayıtlı sermaye tavanının 750.000.000.- TL(YediyüzelliMilyonTürkLirası)'na artırılmasına karar vermiştir. 

2. Bu çerçevede Şirketimiz esas sözleşmesinin 6'ncı maddesinin ekteki şekilde tadil edilmesine ve İş bu kararın uygulanması için 
gerekli her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

18 Ocak 2022 tarihinde karar ile ilgili SPK başvurusu yapılmış ve 24 Ocak 2022 tarihinde başvurumuz SPK tarafından 
onaylanmıştır.Kayıtlı Sermaye Tavanı artırımı amacıyla Şirket Esas Sözleşmesinin 6. maddesinin tadiline T.C. Ticaret 

Bakanlığı'nın E-50035491-431.02-00071718616 sayılı ekli yazısı ile onay verilmiştir. Söz konusu değişiklik, yapılacak ilk Genel 
Kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır. 

VKGYO…Kayıtlı Sermaye Tavanı Artırımı Yönetim Kurulu Kararı ve SPK Başvurusu hk. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 11 Şubat 2022 tarihli toplantısında;Kayıtlı Sermaye Tavanının, 1.000.000.000,-TL'den 

1.750.000.000,-TL'ye artırılmasına karar verilmiş olup, esas sözleşmenin tadili hususunda gerekli iznin alınması için Sermaye 
Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştur. 

VAKFN…Kayıtlı Sermaye Tavanının Yükseltilmesine Hakkında 

Şirket Yönetim Kurulu almış olduğu kararla, esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesinin ekteki şekliyle tadiline, 
mevcut 1.000.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının 2.000.000.000 TL' ye çıkarılmasına,karar vermiştir. 

 

SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
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Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
(VBTS) kapsamında ACSEL.E ve ASUZU.E payları 14/02/2022 tarihli işlemlerden (seans 
başından) 11/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili 
işlemlere konu edilemeyecektir. 

 

 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
(VBTS) kapsamında PRKAB.E payları 14/02/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 
11/03/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir 
iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir 
toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda 
uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa 
satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

14/02/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. Maddesi 

çerçevesinde, Kiler Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (KLGYO.E ve KLGYO.R) ve Çan2 
Termik A.Ş. (CANTE.E) paylarının piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir ve 
işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcı hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki 
emir ve işlemlerine yönelik olarak 14/02/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış 
ve Kredili İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" 
tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirin uygulanacağı son tarih 11/03/2022'dir. 

 

 

 

 

 

 

Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 

Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. Maddesi 
çerçevesinde, Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. (ASUZU.E) payının 
piyasasında Yönerge'nin 6. maddesinde belirtilen emir ve işlemleri nedeniyle aşağıda adı 
belirtilen yatırımcı hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir ve işlemlerine yönelik olarak 
14/02/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı", "Brüt 
Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirin 

uygulanacağı son tarih 11/03/2022'dir. 
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

14/02/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

MART VADE DOLAR KONTRAT 

 

 

 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

 

 

14/02/2022 
Hesap Aç 

/ a1capital / a1capital / a1capitalmenkul / a1capitalmenkul / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

MARKA 15.02.2022 14:00 Arts Hotel Halaskargazi Caddesi No:1 Harbiye 1

FENER 18.02.2022 14:00
Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Stadı, Recep Peker Caddesi, 1907 Tribünü,

Kızıltoprak, Kadıköy, İstanbul 4

RHEAG 22.02.2022 11:00
CP Ankara Hotel, Gazi Mah. Mevlana Bulvarı No:2/F 06630 

Yenimahalle/Ankara
8

AKFGY 28.02.2022 13:00
Levent Loft Binası, Büyükdere Caddesi, No: 201 C Blok Kat: 8 Levent 

İstanbul 14

IZTAR 04.03.2022 10:00  Dolapdere Caddesi No:163/1 34375 Harbiye Şişli / İstanbul 18

SANEL 08.03.2022 15:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 22

ULAS 08.03.2022 10:00 Aşağı Öveçler Mahallesi 1330 Sokak 1042. Cadde No:3/4 22

BRKO 15.03.2022 14:00
Paşabahçe Mahallesi, Barbaros Cad. Burunbahçe Ağaçlık Mesire Yeri No: 

18 Beykoz / İstanbul 29

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 14.02.2022
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri  tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi 
verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. 
Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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